
HVA GJØR VI NÅR MENNESKER BLIR FENGSLET 
OG TORTURERT FOR Å STÅ OPP MOT URETT?

VI REISER OSS SAMMEN MED DEM! 
Akkurat nå reiser modige mennesker seg opp rundt om i verden for 
å kjempe for sine rettigheter og et bedre liv, men mange slås ned 
med brutale metoder. I Kina ble Chen banket opp og satt i husarrest 
fordi han avslørte at kvinner blir tvunget til å abortere i åttende 
måned for å føye seg etter landets ettbarnspolitikk. I Aserbajdsjan 
ble Jabbar kastet i fengsel for et Facebook-innlegg.

Å kreve rettigheter straffer seg i mange land. Søndag 21. oktober 
skal vi reise oss sammen med dem som kjemper for sin og andres 
frihet. Bli bøssebærer og støtt årets TV-aksjon og Amnestys kamp 
for menneskerettigheter. 

AMNESTYS ARBEIDSMETODE

Etterforske: Etterforskere i felt researcher og dokumenterer
overgrep og brudd på menneskerettighetene.
Informere: Denne informasjonen blir rapportert og spredt
i media og andre kanaler.
Aksjonere: For å stanse overgrep gjør Amnesty lobbyarbeid,
lager kampanjer og protesterer.
Utdanne: Amnesty underviser i menneskerettigheter for å
forebygge overgrep.

TV-AKSJONEN NRK 21. OKT
Verdens største innsamlingsaksjon for verdens største menneske-
rettighetsorganisasjon. 7000 frivillige jobber for at 100 000 bøsse-
bærere skal besøke over 2 millioner husstander i løpet av 2 timer 
søndag 21. oktober.

NÆRINGSLIVET- BLI MED PÅ GIVERSTAFETTEN!
TV-aksjonen inviterer næringslivet i alle byer og kommuner til å bli 
med på å skape tidenes engasjement for TV-aksjonen. Har din 
kommune de mest generøse bedriftene i hele landet?

Næringslivskonto: 8382 08 05200               www.giverstafett.no

MELD DEG SOM BØSSEBÆRER 
Gå inn på blimed.no og få mer informasjon om årets 
TV-aksjon og hva du kan gjøre som frivillig.
Her fi nner du også eget undervisningsopplegg for 
skolene, og du kan laste ned bilder og annet materiell.

www.blimed.no

HVA GÅR PENGENE TIL?

· Aksjonere for alle som fengsles for å ha brukt sin ytringsfrihet.
· Stoppe diskriminering av kvinner og minoriteter.
· Kreve rettferdighet for ofre for multinasjonale selskapers overgrep.
· Kreve rettferdighet etter krig og konfl ikt.
· Jobbe for rettferdige rettssystemer i Midtøsten og Nord-Afrika.

DE SOM BRYTER MENNESKERETTIGHETENE
HAR ÉN FELLES FRYKT: OPPMERKSOMHET

SØNDAG 21. OKTOBER SKAL VI GI DEM VÅRwww.amnesty.no
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STÅ OPP MOT URETT!
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Ring 02025   Send sms: TVA til 2080   www.blim
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Innsam
lingskonto: 8380 08 09005

BLI BØSSEBÆRER FOR TV-AKSJONEN NRK, RING 02025 


